
 
Europska unija 

Zajedno do fondova EU 

 

 

 

 

 
Project is cofunded by the EU - European Regional Development Fund/  

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj.  

Legal notice: Content of this document is the sole responsibility of Sigma Plus d.o.o. 

Pravna napomena: Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Sigma Plus d.o.o.  

 
Invitation to tender/Poziv na dostavu ponude 

PROCUREMENT NUMBER / EVIDENCIJSKI BROJ: 01/2020 
 

1. GENERAL DATA / OPĆI PODACI 
1.1. The Contracting authority’s data / Podaci o naručitelju: 

 
Sigma Plus d.o.o. 
Splitska 38 
21300 Makarska 
Croatia/Hrvatska 
 
OIB:   25878895282 
Phone/ Telefon:  +385 98 448 210 
E-mail:   vesna.vucko@sigma-plus.hr 
Web page/Web str: http://sigma-plus.hr/ 
 
 

1.2. Name of the project / Naziv projekta 
 
„Optimization of the process of bonding of edge strips and improvement of warehouse system“ 
(hereinafter: the Project)/„ Optimizacija procesa lijepljenja rubnih traka i unaprjeđenje skladišnog 
sistema“ (dalje: Projekt) 
 

1.3. Contact Person /Osoba zadužena za kontakt: 
 

Kontakt osoba:  Vesna Vučko 
Phone/Telefon: +385 98 448 210 
E-mail:  vesna.vucko@sigma-plus.hr 

 
1.4. Tender documentation / Dokumentacija za nadmetanje 

 
Tender documentation and all its attachements are available on web page: 
www.strukturnifondovi.hr / Dokumentacija za nadmetanje sa svim njenim prilozima dostupna je 
na mrežnoj stranici: www.strukturnifondovi.hr  
 

2. SUBJECT OF PROCUREMENT / PODACI O PREDMETU NABAVE 
 

2.1. Type of procurement procedure/ Vrsta postupka nabave: 
 
The Contracting Authority publishes the Invitation to tender with the purpose of supply contract/ 
 
Naručitelj primjenjuje postupak s objavljivanjem Poziva na dostavu ponude s ciljem sklapanja 
ugovora o nabavi robe. 

mailto:vesna.vucko@sigma-plus.hr
mailto:%09ante.budimir@adplastik.hr
mailto:vesna.vucko@sigma-plus.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/


2 
 

 
2.2. Procurement number / Evidencijski broj nabave: 

 
01/2020 
 

2.3. Description of subject of procurement / Opis predmeta nabave:  
 
Subject of procurement is procurement of ICT business solutions intended optimizing production, all 

in accordance with Technical Specification – Annex II of Tender Documentation./ 

 

Predmet nabave je nabava IKT poslovnih rješenja namijenjenih optimiziranju proizvodnje, sukladno 

Tehničkim specifikacijama - Prilog II Dokumentacije za nadmetanje.  

 
2.4. Time limit for delivery / Rok isporuke 

 
6 months from the signature of Supply Contract and placing the order, at the latest 

 

Najkasnije 6 mjeseci od sklapanja Ugovora o nabavi robe i naručivanja robe. 

 
3. SUBMISSION OF TENDER/ ROK I NAČIN DOSTAVE PONUDA 

 
The tender shall be delivered in a sealed envelope and it should be received at the Contracting 
Authority's address by 21.08.2020. 12:00 hours. The following should be marked clearly on the 
envelope containing the tender:  

 
The name and the address of the Tenderer should be stated on the back of the envelope./ 
 
Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici a ista mora biti zaprimljena na adresi Naručitelja najkasnije 
do 21.08.2020. do 12:00 sati. Na omotnici s ponudom treba biti jasno naznačeno sljedeće: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sigma Plus d.o.o. 

Splitska 38 

21300 Makarska 

Croatia/Hrvatska 

Procurement title: Optimization of the process of bonding of edge strips and improvement of 
warehouse system 

Procurement identification number: 01/2020 

NUMBER AND NAME OF LOT (for example LOT 1: Edging machine software) 

“DO NOT OPEN - NOT TO BE OPENED BEFORE EVALUATION COMMITTEE MEETING” 



3 
 

 
 

Sigma Plus d.o.o. 
Splitska 38 

21300 Makarska 
Hrvatska 

Naziv nabave: Optimizacija procesa lijepljenja rubnih traka i unaprjeđenje skladišnog 
sistema 

Evidencijski broj nabave: 01/2020 
BROJ I NAZIV GRUPE (npr. GRUPA 1: Softver za kantericu) 

„NE OTVARAJ - NE OTVARATI PRIJE SASTANKA ODBORA ZA OCJENJIVANJE “ 

 
Na poleđini omotnice navodi se naziv i adresa ponuditelja. 

 
If the envelope is not marked in accordance with the requirements of the Tender documentation, 
Contracting Authority does not take any responsibility for any loss or early opening of tenders. Tenderer 
bears the risk of loss or untimely delivery./ 
 
Ako omotnica nije označena u skladu sa zahtjevima iz ove Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj ne 
preuzima nikakvu odgovornost u slučaju gubitka ili preranog otvaranja ponude. Ponuditelj sam snosi 
rizik eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.  
 
 
Makarska, 04.08.2020. 


